
2016年 11月吉日 

お取引先お取引先お取引先お取引先    各位各位各位各位    

 

 株式会社株式会社株式会社株式会社    エスケイジャパンエスケイジャパンエスケイジャパンエスケイジャパン    

 代表取締役社長代表取締役社長代表取締役社長代表取締役社長        八 百 博 徳八 百 博 徳八 百 博 徳八 百 博 徳    

 

 

福福福福    岡岡岡岡    営営営営    業業業業    所所所所    移移移移    転転転転    のののの    おおおお    知知知知    らららら    せせせせ    

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社の福岡営業所は 2016 年 11 月 21 日より下記に事務所を移転す

ることとなりました。 

これからも皆様のご期待にお応えすべく、新しい営業所で社員一同気持ちを新たにし

て業務を遂行する覚悟でございますので今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

尚、TEL番号、FAX番号につきましても下記の通り変更となります。 

敬 具 

 

記 

 

業 務 開 始  2016年 11月 21日(月) 8:45より 

新 所 在 地  〒812-0014   

福岡市博多区比恵町 3-17 フェイズイン博多ビル 302 

新 TEL 番号  092-431-8266 （11月 18日までは現在の番号です） 

新 FAX 番号  092-431-8277 （11月 18日までは現在の番号です） 

以 上 


